Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do

Diamante da Chapada Diamantina – CIDCD – Chapada Forte

EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA nº 012/2016
OBJETO: Aquisição de 1 motosserra MS 180 e 1 roçadeira Stihl FS 160 para atender demandas do Contrato 004-
CT070 firmado entre a SEINFRA e o Consórcio Intermunicipal de Desenvolvimento do Circuito do Diamante da
Chapada Diamantina - CIDCD. CONTRATANTE: CONSÓRCIO CHAPADA FORTE-CIDCD. CONTRATADO:
SAULO BASTOS DOS SANTOS. VALOR: R$ 2.590,00.

Andaraí, 04/01/2016. João Lucio Passos Carneiro– Presidente do Consórcio Chapada Forte- CIDCD.

01 de setembro de 2017

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 013/2017

DISPENSA nº 013/2017
OBJETO: Serviço de locação de veículos para execução de Contrato de Prestação de Serviços 004-CT070-
SEINFRA para Manutenção de Estradas. CONTRATANTE: CONSÓRCIO CHAPADA FORTE-CIDCD.
CONTRATADO: AMUNDURUCA TRANSPORTES LTDA EPP. VALOR: R$ 21.000,00. Vigência dentro do

período de: 01/09/2017 à 01/11/2017. Andaraí, 01/09/2017. João Lucio Passos Carneiro– Presidente do Consórcio
Chapada Forte- CIDCD.

01 de setembro de 2017